



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FOLKE-LARSENS EFTF. A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Michael Nørremark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Folke-Larsens Eftf. A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 10 35 12 35 Stiftet: 21. juni 1986 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Christian Frithiof Larsson, formand Peter Christian Larsson Benjamin Frimann Lund
Direktion	Peter Christian Larsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med trykluftværktøj, automatik og montageteknik, pumper, tekniske artikler og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 2.307 tkr.

Bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.435.262	8.959.518
Personaleomkostninger.....	1	-7.361.093	-8.248.377
Af- og nedskrivninger.....		-532.540	-440.948
DRIFTSRESULTAT		2.541.629	270.193
Finansielle indtægter.....		498.167	311.620
Finansielle omkostninger.....		-77.935	-72.488
RESULTAT FØR SKAT		2.961.861	509.325
Skat af årets resultat.....	2	-654.562	-112.480
ÅRETS RESULTAT		2.307.299	396.845
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		1.307.299	396.845
I ALT		2.307.299	396.845

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Patenter og licenser.....		153	1.070
Immaterielle anlægsaktiver.....		153	1.070
Anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.069.030	1.845.581
Materielle anlægsaktiver.....		2.069.030	1.845.581
Lejededesitum.....		224.735	224.735
Finansielle anlægsaktiver.....		224.735	224.735
ANLÆGSAKTIVER.....		2.293.918	2.071.386
Varelager.....		12.819.895	11.182.187
Varebeholdninger.....		12.819.895	11.182.187
Tilgodehavender fra salg.....		9.700.664	7.079.350
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	0	12.693
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	37.649
Andre tilgodehavender.....		2.811.816	393.810
Periodeafgrænsningsposter.....		118.944	108.005
Tilgodehavender.....		12.631.424	7.631.507
Likvider.....		386.507	760.563
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.837.826	19.574.257
AKTIVER.....		28.131.744	21.645.643

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført overskud.....		14.576.353	13.269.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		18.576.353	16.269.054
Hensættelse til udskudt skat.....		157.426	167.620
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		157.426	167.620
Selskabsskat.....		664.756	129.940
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		482.141	429.636
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.146.897	559.576
Gæld til pengeinstitutter.....		21.870	1.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.173.883	499.059
Selskabsskat.....		129.940	160.904
Anden gæld.....		6.925.375	3.987.844
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.251.068	4.649.393
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.397.965	5.208.969
PASSIVER.....		28.131.744	21.645.643
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	3.000.000	13.269.054	0	16.269.054
Forslag til resultatdisponering.....		1.307.299	1.000.000	2.307.299
Egenkapital 30. april 2021.....	3.000.000	14.576.353	1.000.000	18.576.353

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	15		
Løn og gager.....	6.583.135	7.328.341		
Pensioner.....	694.350	806.192		
Andre omkostninger til social sikring.....	83.608	113.844		
	7.361.093	8.248.377		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	664.756	129.940		
Regulering af udskudt skat.....	-10.194	-17.460		
	654.562	112.480		
Igangværende arbejder for fremmed regning			3	
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	12.693		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	12.693		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	12.693		
	0	12.693		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	664.756	0	0	129.940
Feriepengeindefrysingsforpligtelse.....	482.141	0	0	429.636
	1.146.897	0	0	559.576
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Champ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
